
Inscription et Tarifs pour les Vacances  
 

Inscription auprès de l’animatrice jeunesse ( Schiocchet Sara ) au centre ou par email à 
jeunesse.csc.citeverte@gmail.com 
 
L’inscription est obligatoire avant chaque vacance  
 
Documents OBLIGATOIRES à fournir :  
 
- Fiche d’inscription (revue avant chaque vacance et/ou par trimestre pour les mercredis)  
- Fiche sanitaire  (revue avant chaque vacance et/ou par trimestre pour les mercredis) 
- Photocopie des vaccins de l’enfant  
- Notification de bons ATL si vous en bénéficiez (fournis  par la caf ) sans ce document le 
tarif le plus élevé sera appliqué. 
- Être adhérent à l'association, 6€ par enfant pour la saison 2024-2025.  
- Paiement 
 

Tarifs pour les 
vacances à la 

semaine 
Quotient familial de 0€ 

à 550€ 

Quotient familial de 
551€à 800€ 

Quotient familial de Plus de 
801€ (hors bons CAF) 

 

Tarifs sans Bons CAF 25€ 27€ 

30 € par semaine 

Déduction des Bons CAF 20€ 17.5€ 

La demi journée ( matin 
ou après-midi) Reste à 

charge : 

 
5€ par semaine 

9.5€ par semaine 

Tarifs sans Bons CAF 50€ 52€ 

54€ par semaine 

Déduction des Bons CAF 40€ 35€ 

La journée complète 
Reste à charge : 

 
10€ par semaine 17€ par semaine 

Tarifs sans Bons CAF 60€ 62€ 

64€ par semaine 

Déduction des Bons CAF 40€ 35€ 

La journée complète + le 
temps de midi(repas à 
fournir) Reste à charge 20€ par semaine 27€ par semaine 

 
 
10% de réduction à partir du 2ème enfant  
15% de réduction à partir du 3ème enfant   
 
Le règlement se fait obligatoire en début de séjour selon les conditions d’inscription 
ci-dessus.   
Les inscriptions se font obligatoirement à la semaine.  
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